

Equine Healthcare ApS

CVR-nr. 25208293

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. juni 2016

Helle Funch Nielsen
Dirigent

Equine Healthcare ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Equine Healthcare ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle apparat til behandling af lidelser hos heste og at commercialisere denne udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -1.765.584, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 2.324.338, og en egenkapital på kr. -1.018.033. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i 2015 udover direktionen. Ligesom der ikke er udbetalt vederlag til direktionen.

Equine Healthcare ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Equine Healthcare ApS Stumpedyssevej 26 2970 Hørsholm
CVR-nr.	25208293
Stiftelsesdato	1. februar 2000
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Helle Funch Nielsen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Equine Healthcare ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		307.285	385.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-400.128	-232.121
Driftsresultat		-92.843	153.260
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.591.653	-9.573
Finansielle indtægter		9.122	8.576
Finansielle omkostninger		-141.079	-128.395
Resultat før skat		-1.816.453	23.868
Skat af årets resultat		50.869	6.827
Årets resultat		-1.765.584	30.695
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	12.263
Overført resultat		-1.765.584	18.432
		-1.765.584	30.695

Equine Healthcare ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		0	277.961
Immaterielle anlægsaktiver		0	277.961
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.640.786	1.762.953
Materielle anlægsaktiver		1.640.786	1.762.953
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	162.001	1.753.654
Finansielle anlægsaktiver		162.001	1.753.654
Anlægsaktiver		1.802.787	3.794.568
Råvarer og hjælpematerialer		0	80.000
Fremstillede varer og handelsvarer		65.494	23.802
Varebeholdninger		65.494	103.802
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.211	236.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	451.047
Tilgodehavende selskabsskat		42.752	42.752
Andre tilgodehavender		204.660	165.995
Tilgodehavender		446.623	896.162
Likvide beholdninger		9.434	5.114
Omsætningsaktiver		521.551	1.005.078
Aktiver		2.324.338	4.799.646

Equine Healthcare ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		156.250	156.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.059.167	1.059.167
Overført resultat		-2.233.450	-467.866
Egenkapital	3	-1.018.033	747.551
Hensættelser til udskudt skat		208.357	259.226
Hensatte forpligtelser		208.357	259.226
Gæld til banker		0	10.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.974	11.976
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.314.940	1.712.221
Anden gæld		3.087	23.165
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.777.013	2.034.552
Kortfristede gældsforpligtelser		3.134.014	3.792.869
Gældsforpligtelser		3.134.014	3.792.869
Passiver		2.324.338	4.799.646
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		

Equine Healthcare ApS

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1.753.654	1.763.227
Kostpris ultimo	1.753.654	1.763.227
Årets resultat	-1.597.889	-9.573
Opskrivninger ultimo	-1.597.889	-9.573
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	6.236	0
Af- og nedskrivninger ultimo	6.236	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.001	1.753.654

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Pulmovet ApS	Hørsholm	97,00	167.012	-1.647.309
Equine Nebulizer	Hørsholm	100,00	0	0
			167.012	-1.647.309

Egenkapitalen i Equine Nebulizer er tabt og selskabet er solgt i 2016 til 0 kr.

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	156.250	1.046.904	-455.603	747.551
Overførsel til frie reserver		-1.046.904	1.046.904	0
Overført årets resultat			-1.808.336	-1.808.336
	156.250	0	-1.217.035	-1.060.785

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af going concern, da selskabets ledelse har indskudt lånekapital på kr. 1.777.013, hvoraf kr. 1.060.785 træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PMR ApS, CVR nr. 29534578, der er administrationselskab i sambeskatningen.